HI7AN=T =T IN HARVIEBRY NIRRT  FEEAA—ITT 77

BREWHATE/IKDZEIZZAKITS,
REARIXEFIRX—Dh—
K774 —r—7 ) A—RREE 2;8 <L FOM4 SC-LC
S I—REAT 28 <L FOMA
/ T & (hOY 3TD)
VAR DER ST, SM: 2, OM1:48, OM2: £, OM3: 797, OM4: 757, OM5:
—— SALYT)—=VTY,
\ J—REEBNT—T IV 21K, T ILFOM4A, SC-LCORRTT, BR ] : TFC-2C-
OM4-SC-LC-1m-C
AN
V BH (B (178) /2i85/478) E—R (YY1 (SM) /T LF (OM1~5) ), AR5 5783

(SC/LC/ST/FC/MU/SMAQ05) = RTEEX, £RIEETHARDEEERIRETI D
T EHRERRTIW,
ZEB~EWZBRICBBIILETOT. BAVWELEEIN,

Reference image

(§IZ27N T3U-T3U

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

& J -n- =1 T175- - = Fiea)
il |~7\‘ = ;‘;;;;;‘:Zﬁmg 1 03-3939-9081 @ ='=:! S
TYCLON = [3103-3939-9082 o= iey (RoHS

&S ISAQ 2890

- MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




